

SPARES GST INVOICE

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

BKT Distributor for Telangana

Branch: AUTONAGAR, KARIMNAGAR, TELANGANA, 505001

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

GSTIN: 36AAECV5358D1Z9**SOLD TO:****CUST ID :****C.Name :** SRI SRINIVASA AUTOMOBILES AND OILS-VSEPL33483**S/O or W/o:** TOOPRAN ROAD**Address :** GAJWEL

SIDDIPET DIST

SIDDIPET

PIN :502278, Telangana, India

PH: 9494876545

GSTIN : 36AXBPM3941L1Z9**Bill No. :** BAN-SSI-27 1015**Date :** 09-07-2026**Manual Inv No:**

ACKDt: 01-01-0001

SNo	Item Code	HSN	Qty	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
						Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	14.9-28 12PR BKT COMMANDER TT	40117000	2.00	22,835.00	43,495.24	1,087.38	2.5	1,087.38	2.5	0.00	0.0	45,670.00
2	6.00-16 8PR BKT COMMANDER TWIN RIB TT	40117000	4.00	3,923.00	14,944.76	373.62	2.5	373.62	2.5	0.00	0.0	15,692.00
3	6.00-16 8PR BKT STEER FARM TT	40117000	4.00	3,352.00	12,769.52	319.24	2.5	319.24	2.5	0.00	0.0	13,408.00
4	8-18 4PR BKT FARM2000 TT	40117000	2.00	6,373.00	12,139.05	303.48	2.5	303.48	2.5	0.00	0.0	12,746.00
5	8.3/9.5-36 YELLOW 6 INCH 8MM REAR RIM DESK -JD	87087000	2.00	5,786.00	11,020.95	275.52	2.5	275.52	2.5	0.00	0.0	11,572.00
6	8.3/9.5-36 SILVER 6 INCH 8MM REAR RIM DESK -MM	87087000	2.00	5,786.00	11,020.95	275.52	2.5	275.52	2.5	0.00	0.0	11,572.00
7	9.5-36 10PR BKT TR135 E TT	40117000	4.00	12,728.00	48,487.62	1,212.19	2.5	1,212.19	2.5	0.00	0.0	50,912.00
8	BUTYL TUBE 8.3-36/9.5-36	40139041	4.00	1,242.00	4,210.17	378.92	9.0	378.92	9.0	0.00	0.0	4,968.00
9	13.6-28 TR-218A TUBE (PACKED)	40139041	2.00	1,832.00	3,489.52	87.24	2.5	87.24	2.5	0.00	0.0	3,664.00
10	BKT UMBRELLA	66019900	1.00	11.00	10.48	0.26	2.5	0.26	2.5	0.00	0.0	11.00
Total		27			161,588.26	4,313.37		4,313.37		0.00		170,215.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9

CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : One Lakh Seventy Thousand Two Hundred and Fifteen Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Spares.Total : 170,215.00**Transportr.Charges :****Round Off :** 0.00**Bank Processing Charges :****Total :** 170,215.00

Spares Incharge Signature

Page : 1/1

Customer Signatory